
т

УКРАЇНА 

    БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БАРСЬКОГО РАЙОНУ                     
        ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

4  сесія                                                                                                               6   скликання 
 

  

 
23.12.2010 року

                                                

Про дозвіл на виготовлення  
документації на земельну ділянку   

 

                   Розглянувши  заяви  громадян про  передачу  в  приватну  
власність  земельних  ділянок , керуючись  ст..12, 118, 121,125, 126 ЗК 
України, ст. 25    „Про землеустрій”, ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  сесія  міської  ради  В И Р І Ш И Л А : 
   
         Надати дозвіл гр. Нагорняку Б.М. на виготовлення  технічної  
документації  із  землеустрою  щодо складання документів, що 
посвідчують право власності на  земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0038га в м. Бар по вул. Урицького, 6-б для  будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 
 
 
Міський голова                                                                 О.І. Дзісь 


